



**WÓJT GMINY DĘBE WIELKIE**  
**ul. Strażacka 3**  
**05-311 Dębe Wielkie**  
**tel. (025) 756-47-00, fax. (025) 756-47-34**  
**www.debewielkie.pl, e – mail: sekretariat@debewielkie.pl**

---

Dębe Wielkie, dn.27 marca 2018 r.

### **INFORMACJA Wójta Gminy Dębe Wielkie**

W związku z bardzo dużą liczbą zgłoszeń do Gminnego Przedszkola w lokalizacji przy ul. Strażackiej 3 i ul. Krótkiej 1 A w Dębem Wielkim, Wójt Gminy Dębe Wielkie uprzejmie informuje, że przygotowanie przedszkolne dzieci 6 – letnich będzie realizowane w budynku Szkoły Podstawowej w Dębem Wielkim ul. Warszawska 78 A i przy ul. Warszawskiej 78 B. W związku z powyższym Wójt Gminy Dębe Wielkie zwraca się z prośbą o potwierdzenie podjęcia wychowania przedszkolnego przez dziecko pod wyżej wymienionymi adresami.

Pisemne potwierdzenie należy złożyć do dnia 9 kwietnia 2018 r w sekretariacie Gminnego Przedszkola przy ul. Krótkiej 1 A w Dębem Wielkim.

W przypadku utworzenia dwóch oddziałów, oba oddziały będą zlokalizowane w budynku Szkoły Podstawowej przy ul. Warszawskiej 78A, a w przypadku powstania trzech oddziałów jeden z nich zlokalizowany będzie w budynku Hali Sportowej w tzw. Sali baletowej.

Wychowanie przedszkolne w budynku Szkoły Podstawowej w Dębem Wielkim pod oboma adresami będzie zapewnione w godzinach 7.00 – 17.00 z wyżywieniem w postaci trzech posiłków dziennie dowożonych z kuchni Gminnego Przedszkola. Posiłki dzieci będą spożywały w świetlicy w czasie zajęć lekcyjnych szkoły. Pomieszczenia przystosowane dla wychowania przedszkolnego będą wyposażone zgodnie z wymogami prawa W budynku Szkoły Podstawowej w Dębem Wielkim pod adresem ul. Warszawska 78A oprócz dzieci przedszkolnych będą uczniowie klas I, II, III i IV. Są wstępne plany prowadzenia zajęć klas V w budynku dawnego Gimnazjum Gminnego. Jednocześnie Wójt Gminy Dębe Wielkie informuje, że został zmieniony Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Dębe Wielkie Nr OS.0050.9.2018 z dnia 24 stycznia 2018 r. w sprawie terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów, na rok szkolny 2018/2019 do przedszkoli, klas I i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Dębe Wielkie. Aktualny harmonogram został opublikowany na gminnej stronie www.

**/-/ Krzysztof Kalinowski**  
**Wójt Gminy Dębe Wielkie**